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Länsstyrelserna: 

K. M :t har 
dels utnämnt och förordnat taxerings

intendenten i Hallands län Bertil Tage 
S eth M ann hem att vara larrdskamrerare i 
Södermanlands län, 

dels utnämnt och förordnat taxeringsin
tendenten i Värmlands län Lars Erik 
Allan Borg att vara taxeringsintendent i 
Stockholms län, 

dels utnämnt och förordnat bitr. taxe
ringsintendenten i lönegraden Ao 25 i 
Stockholms län Curt Gösta Aigeldinger 
N ordqvist att vara Iänsassessor i löne
graden Ao 27 å landskontoret i samma 
län, 

dels utnämnt och förordnat t. f. bitr. 
taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 
i Hallands län, förste taxeringsinspektö
ren i lönegraden Ao 23 i Äivsborgs Iän 
Nils Olof Granath att vara bitr. taxe
ringsintendent i lönegraden Ao 25 i Hal
lands län, 

dels utnämnt och förordnat t. f. läns
assessorn i lönegraden Ao 27, förste 
länsnotarien i lönegraden Ao 23 å lands
kansliet i Stockholms län Eric Yngve 
Humble att vara länsassessor i lönegraden 
Ao 25 å samma landskansli, 

dels förordnat t. f. länsassessorn i löne
graden Ao 25 å landskansliet i Värmlands 
län, förste länsnotarien i lönegraden Ao 
21 å landskansliet i Västernorrlands län 
Erik Lennart Bylund att tills vidare under 
den tid, utnämnde länsassessorn i löne
graden Ao 25 å landskansliet i Stock
holms län Eric Yngve Humble är förord
nad att bestrida göromål som ankomma å 
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länsassessor i lönegraden Ao 27 å sist
nämnda landskansli, med vikariatslön 
uppehålla dennes länsassessorstjänst i lö
negraden Ao 25, 

dels ock för,orclnat bitr. taxeringsinten
clenten i lönegraden Ao 25 i Uppsala län 
Klas Gunnar Vilhelm Engqvist att tills 
vidare under elen tid, assessorn i lönegra
clen Ao 27 vid överståthållarämbetets 
skatteavdelning Sven Emanuel Ljung
ström uppehåller en bitr. taxeringsinten
clenttjänst vid samma avdelning, uppe
hålla dennes assessorst j änst. 

'fAxERINGSHUMO R 
Uppfylld önskan 

Till Uppbördsverket i X-stad. Jag klag
ar över TN :s beslut att sätta skatt på min 
folkpension. Jag har ju inte haft någon 
annan inkomst än fofäpension och det har 
jag meddeiat TO också. Finansministern 
sa ju i TV också, att folkpensionärer som 
bara har sin pension inte behöver deklare
ra och det gjorde inte jag heller och kom
mer aldrig att göra det. Men lika fullt kan 
TN sätta upp pensionen till skatt. När 
fick TNi tillåtelse till det? Och det är inte 
första gången dom gör det, jag har reda 
på flera sådana här fall. Jag vill bara säga 
min mening, jag kommer inte att betala 
ett öre på det här för jag är inte skyldig 
till det. Orättvisa tål jag inte, dom ska 
bort. Och blir inte det här a,·skrivet inom 
kort, kommer jag att sätta in det hela i 
en tidning, så kan finansministerna få se 
hur nämnderna följer hans föreskrifter. 

Besvär (i sin helhet) 
"Det är för mycket skatt för mig". 
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